
国
道
16 号

線

ボーノ相模大野

相模大野モアーズ

伊勢丹 相模原店

相模大野ステー
ションスクエア

相模大野北口商店会

北 口

南 口

相
模
大
野
駅

小
田
急
相
模
原
↓

↑
町
田

東
林
間
↓

相模大野
中央公園

相模大野
立体駐車場

小田急ホテル
センチュリー相模大野会場

相模女子大学
グリーンホール会場

市民・大学
交流センター会場

＊会場に書籍展示併設

＊資器材展会場併設

地元のお土産はこちらでお求め
いただくのが便利です。

相模原市物産展示
販売のご案内

ボーノ相模大野ショッピングセンター２Ｆ

sagamixさがみはら
アンテナショップ

1/29 10:30～18:00
1/30 10:30～14:00

相模原 物産展示販売スペース
資器材展 車両展示スペース

15

15
27

16

8

12

20

11

9
26

31

14

19

3

2 4

10 22

17 21

28

29

6
2418 25

7 13

23 32
30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

角屋食堂

牛角 相模大野店　

お好み焼き じゅげむ

相模大野CHUBO はっぴ

京懐石 りほう

わたみん家

偕楽亭

イタリアンガーデン

パラッツォ アドリアーノ

焼肉 アボジ

すし魚菜 かつまさ

Anzu-ki

BAR オードヴィー

かまどか相模大野

もつ焼き かめや

スポーツバー KLASS

居酒屋 げんちゃん

咲か蔵

ドトールコーヒーショップ
相模大野コリドー街店
華蔵

三丁目酒場しゃんと

善吉 醸し屋

天狗

はなの舞

まんまみ～や

やきとり煙人

BAR RUDDY

肉煮干中華そば
鈴木ラーメン店
麺屋 鼎

トロワアンジュ 珈琲

もつ焼 こがめ

スターバックスコーヒー
相模大野レガロ店

和食

和食

和食

和食

和食

和食

中華

イタリアン

イタリアン

焼肉

寿司

居酒屋・Bar

居酒屋・Bar

居酒屋・Bar

居酒屋・Bar

居酒屋・Bar

居酒屋・Bar

居酒屋・Bar

                                     カフェ

和食

居酒屋・Bar

居酒屋・Bar

居酒屋・Bar

居酒屋・Bar

居酒屋・Bar

居酒屋・Bar

居酒屋・Bar

                                   ラーメン

ラーメン

本格的珈琲専門店

居酒屋・Bar

                                     カフェ

http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=1

http://www.gyukaku.ne.jp/

http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=27

http://r.gnavi.co.jp/p864029/

http://www.rihou.com/

http://www.watamifoodservice.jp/

http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=7

http://www.italiangarden.jp/

http://www.palazzoadriano.jp/

http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=10

http://www.katsumasa.com/

http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=26

http://eaudevie98.exblog.jp/

http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=98

http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=33

http://hitosara.com/0005004907/

http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=138

http://r.gnavi.co.jp/a045206

http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=117

http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=113

http://www.izakaya-shanto.com/

http://blogs.yahoo.co.jp/zenkichi_kamoshiya

http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=24

http://www.hotpepper.jp/strJ000017530

http://r.gnavi.co.jp/a045201

http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=12

http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=13

http://www.suzuki-ramen.com/

http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=4

http://members.jcom.home.ne.jp/trois-anges/

http://www.starbucks.co.jp/

相模大野3-12-5

相模大野3-12-6 

相模大野3-1-14

相模大野3-12-6 

相模大野3-13-13

相模大野3-12-6

相模大野3-12-17

相模大野3-15-8

相模大野3-14-7

相模大野3-12-20

相模大野3-15-10

相模大野2-22-13

相模大野3-12-17

相模大野3-14-2

相模大野3-12-12

相模大野3-14-17

相模大野3-15-18

相模大野3-12-6

相模大野3-18-11

相模大野3-12-19

相模大野3-15-18

相模大野3-12-20

相模大野3-16-1

相模大野3-12-6

相模大野3-12-6

相模大野3-14-9 

相模大野3-12-6

相模大野3-18-3

相模大野3-9-3

相模大野3-11-12

相模大野３-14-10

相模大野3-16-1

042-742-3705

042-767-8929

042-749-6160

042-701-3066

042-745-4111

042-765-7665

042-742-3690

042-742-5279

042-851-5815

042-742-4583

042-749-0344

042-702-0388

042-765-5600

042-705-0594

042-746-8905

042-765-4755

042-705-7782

042-765-6101

042-749-2600

042-747-0813

042-740-3255

042-765-2094

042-765-5023

042-701-6208

042-765-5654

042-744-3988

042-744-1339

042-854-3333

042-746-1455

042-740-7773

042-705-4706

042-740-1251

水曜日

なし

火曜日

不定休

不定休

なし

年中無休

月曜日

火曜日

月曜日

年中無休

日曜日

年中無休

日曜日（第1・3・5のみ）

不定休

水曜日

年中無休

水曜日

年中無休

日曜日

年中無休

年中無休

月曜日

年中無休

月曜日 (祝日の時は正午開店)

第1,3,5日曜日

不定休

相模大野駅周辺
飲食店マップ

全国救急隊員
シンポジウム第23回

相模大野駅周辺飲食店舗一覧

相模大野北口商店会   http://www.sagamiono-kita.com/
店舗名 電話番号

住   所
U R L

営業時間 定 休 日
No. 業　種

10:30～21:30

17:00（土・日・祝16:00）～0:00

11:30～14:00,17:30～23:00

17:00～翌3:00

11:00～16:00,17:00～23:00

17:00～3:00（金・土・祝前日 ～5:00）

11:00～20:00

11:30～14:30,18:00～22:00

11:30～15:30,18:00～22:30

11:30～14:00,17:00～24:00

11:30～14:45,17:00～23:00（日・祝 ～22:30）

11:30～23:00

18:00～翌2:00

16:00～翌5:00（祝 ～0:00）

17:00～23:00

11:00～15:00,18:00～2:00

17:00～翌1:00（金・土 ～２:00）

16:00～0:30（金・土・祝前日 ～1:30）

07:00（日・祝 8:00）～21:00

17:00～23:00

18:00～翌1:00

18:00～23:00

11:30～23:00

17:00～翌5:00

16:00～翌0:30

17:00～翌2:00（日 ～24:00）

18:30～翌3:00

11:00～15:00,18:00～21:00

11:30～26:00（日・祝～24:00）

10:30～21:30

16:30～23:00

7:00～22:30

ご予約・詳細については各店舗へお問合わせください。



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

カフェ＆バー プロント

マクドナルド

マウカメドウズ

DEMODE Country

さんるーむ

ダッキーダック

パストラペ

しゃぶしゃぶ牛太

RED DRAGON

ちゃぶ屋 とんこつらぁ麺CHABUTON

つづらお

とんかつ和幸

チェゴヤ

洋麺屋 五右衛門

海鮮処 寿し常

相模大野 ぱすたかん

花匠

カフェ&バー

ファーストフード

ハワイアンリゾートカフェ

アメリカンレストラン

自然食レストラン

パスタ＆ケーキ

地中海料理

しゃぶしゃぶ・すき焼き食べ放題

チャイニーズレストラン

らぁ麺・つけ麺

そば・うどん

とんかつ

韓国家庭料理

ゆであげのスパゲッティー

寿司

お好み焼・鉄板焼

和食

http://so-ss.com/shop/pronto 

http://so-ss.com/shop/mcdonalds 

http://so-ss.com/shop/mauka 

http://so-ss.com/shop/demode 

http://so-ss.com/shop/sunroom 

http://so-ss.com/shop/ducky 

http://so-ss.com/shop/pasto 

http://so-ss.com/shop/gyuta 

http://so-ss.com/shop/red_dragon 

http://so-ss.com/shop/chabuton 

http://so-ss.com/shop/tsudurao 

http://so-ss.com/shop/wako 

http://so-ss.com/shop/chegoya 

http://so-ss.com/shop/goemon 

http://so-ss.com/shop/sushitsune 

http://so-ss.com/shop/pasutakan 

http://so-ss.com/shop/hanasyo 

A館 3F

A館 3F

A館 5F

A館 7F

A館 7F

A館 7F

A館 7F

A館 7F

A館 8F

A館 8F

A館 8F

A館 8F

A館 8F

A館 8F

A館 8F

A館 8F

A館 8F

042-767-1071

042-767-1151

042-767-1068

042-767-1360

042-767-1311

042-767-1315

042-767-1312

042-767-1335

042-767-1496

042-767-1880

042-767-1394

042-767-1406

042-767-1331

042-767-1396

042-767-1234

042-767-1390

042-767-1410

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

7:00～23:00  

6:00～23:30

10:00～21:00　

11:00～22:00

11:00～22:00

11:00～22:00

11:00～22:00

11:00～22:00

11:00～22:00

11:00～22:00

11:00～22:00

11:00～22:00

11:00～22:00

11:00～22:00

11:00～22:00

11:00～22:00

11:00～22:00

RRainbow（ダブルレインボー）

BUFFET BLOOM（ブッフェ ブルーム）

カプリチョーザ

梅蘭

かんながら

クアットロ クオーリ

とんかつ 一代

紅高粱

元祖中華そば 海龍

ハワイアンレストラン＆カフェ

ブッフェレストラン

イタリア料理

中国料理

和食

イタリアン

とんかつ

中国料理

中華そば・サンマ―メンほか

http://www.tsunami.co.jp/

http://bono-sagamiono.jp/bloom/

http://www.capricciosa.com/

http://www.bairan-bono.com/

http://bono-sagamiono.jp/kannagara/

http://toscana-pasta.jp/

http://www.shinnoo.co.jp

http://h-kr.co.jp/

http://bono-sagamiono.jp/kairyu/

ショッピングセンター 6F

ショッピングセンター 6F

ショッピングセンター 6F

ショッピングセンター 6F

ショッピングセンター 6F

サウスモール 2F

サウスモール 2F

サウスモール 2F

サウスモール 2F

042-705-7899

042-701-8480

042-705-8383

042-705-8918

042-705-6245

042-767-2636

042-705-7971

042-705-9133

042-705-3892

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

日曜日

月曜日

なし

水曜日

11:00～23:00

11:00～23:00

11:00～23：00

11:00～23:00

11:00～23:00

11:15～23:00

11:00～22:00

11:00～15:30, 17:00～23:30

11:00～22:00

富士宮焼きそば こころ

清勝丸

ダルバール

地鶏 海鮮 IZAKAYA 南風

元気寿司

魚さだ

焼肉・ホルモン ぼなぺてぃ

老舗居酒屋 ガクさん

日高屋 ボーノ相模大野店

博多中洲屋台 鈴木ラーメン

鶏出汁中華そばや 鈴木ラーメン店

HUB

焼きそば

ラーメン

インド料理

創作居酒屋

寿司

海鮮居酒屋

焼肉

居酒屋

ラーメン

ラーメン

ラーメン

英国風パブ

http://yakisobakokoro.jp/

http://www.yanagiya-group.co.jp/

http://www.darbar.jp

http://air-green.net

http://www.genkisushi.co.jp

http://bono-sagamiono.jp/uosada/

http://yakinikubonappetit.jimdo.com/

http://www.gakusan.jp

http://hidakaya.hiday.co.jp/

http://www.suzuki-ramen.com/

http://www.suzuki-ramen.com/toridashi/

http://www.pub-hub.com/

サウスモール 2F

サウスモール 2F

サウスモール 2F

サウスモール 2F

サウスモール 2F

サウスモール 2F

サウスモール 2F

サウスモール 2F

サウスモール 2F

サウスモール 2F

サウスモール 1F

ノースモール 1F

042-705-5767

042-705-5993

042-765-2283

042-715-1000

042-705-6341

042-742-7762

042-748-8670

042-743-4149

042-748-1611

042-715-3333

042-733-3332

042-701-4582

なし

なし

なし

不定休

なし

なし

なし

なし

なし

なし

月曜日

なし

11:00～16:00, 17:00～23:00

11:30～0:00（日・祝 ～22:00）

11:00～15:00, 17:00～22:30

11:00～15:00, 17:00～24:00

11:00～22:15

11:30～14:30, 17:00～23:30

11:30～15:00, 17:00～24:00

11:30～14:30, 17:00～24:30

11:00～翌2:00

11:00～25:00（日・祝 11:00～23:00）

11:00～15:00, 17:00～24:00

17:00（土・日16:00）～0:00（金・土 2:00）

歌行燈

とんかつ 和幸

稲庭うどん 久徳

築地寿司清 鮨 清泉

うなぎ つきじ 宮川本廛

天ぷら 天喜代

潮茶屋

レストラン＆カフェ  新宿中村屋オリーブハウス

ピザ･パスタ トゥ･ザ･ハーブズ

中国料理 南国酒家

イタリアン KIHACHI

洋食レストラン 西櫻亭

うどん･そば

とんかつ

うどん

寿司

うなぎ

天ぷら

粕漬け料理

レストラン・カフェ

ピザ･パスタ

中国料理

イタリアン

洋食レストラン

http://www.utaandon.co.jp/

http://www.wako-group.co.jp/

http://www.tsukijisushisay.co.jp/

http://t-miyagawa.com/

http://www.asahizushi.com/

http://utaandon.blog.ocn.ne.jp/

https://www.nakamuraya.co.jp/

http://www.to-the-herbs.com/

http://nangokusyuka.co.jp/

http://www.kihachi.jp/

本館６F

本館６F

本館６F

本館６F

本館６F

本館６F

本館６F

本館６F

本館６F

本館７F

本館７F

本館７F

042-740-5333

042-740-5451

042-740-5335

042-740-5220

042-740-5454

042-765-0039

042-767-3210

042-740-0771

042-702-5750

042-740-5331

042-740-5301

042-740-5355

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

11:00～22:00

11:00～22:00

11:00～22:00

11:00～22:00

11:00～22:00

11:00～22:00

11:00～22:00

11:00～22:00

11:00～22:00

11:00～22:00

11:00～22:00

11:00～22:00

でびっと

ゴーゴーカレー

かんかん商店

サイゼリヤ

若竹

炙り家

餃子房 CHINA DOLL

ラーメン

カレー

博多モツ鍋・炭火焼鳥・手羽先

イタリアン

お好み焼

串焼き・網焼き

餃子と香港料理

http://www.davidramen.com/

http://www.gogocurry.com/

http://kankansho-ten.com/

http://www.saizeriya.co.jp/

http://www.wakatake-group.co.jp/

http://www.wakatake-group.co.jp/

６F

６F

６F

６F

６F

６F

６F

042-765-0838

042-748-5955

042-767-5955

042-701-8571

042-748-5852

042-748-5853

042-747-1317

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

施設休業日

11:00～23:00

11:00～23:00

11:00～23:00

11:00～23:00

11:00～23:00

11:00～23:00

11:00～23:00

相模大野駅周辺
飲食店舗一覧

ご予約・詳細については各店舗へお問合わせください。

相模大野ステーションスクエア   http://so-ss.com
店舗名

No.
業　種

U R L
場  所

電話番号
定休日営業時間

伊勢丹 相模大野店
店舗名

No.
業　種

U R L
場  所

電話番号
定休日営業時間

店舗名
No.

業　種
U R L
場  所

電話番号
定休日営業時間

相模大野モアーズ   http://sagamiono-mores.jp/
店舗名

No.
業　種

U R L
場  所

電話番号
定休日営業時間

ボーノ相模大野   http://bono-sagamiono.jp/
店舗名

No.
業　種

U R L
場  所

電話番号
定休日営業時間

伊勢丹 相模原店   http://isetan.mistore.jp/store/sagamihara/

ボーノ相模大野（続き）


