_____全国救急隊員 第23回 シンポジウム

相模大野駅周辺飲食店マップ

相模大野 中央公園

相模女子大学 グリーンホール

伊勢丹 相模原店

相模原市物産展示販売のご案内

地元のお土産はこちらでお求め いただくのが便利です。

1/29 10:30~18:00 1/30 10:30~14:00

相模原物産展示販売スペース 資器材展 車両展示スペース

さがみはら アンテナショップ **SagamiX** ボーノ相模大野ショッピングセンター2F

ボーノ相模大野ショッピングセンタ

相模大野 立体駐車場

ボーノ相模大野

会場 市民・大学 交流センター *資器材展会場併設

相模大野駅周辺飲食店舗一覧

图1176

相模大野駅

南口

12

相模大野北口商店会

北口

相模大野モアーズ

相模大野ステー

ションスクエア

小田急ホテル

*会場に書籍展示併設

センチュリー相模大野

29

28

10 22

7 13

20

が田急相模原

17 21

19

23 32

14

16 26 31

30

27 2 4 6 15 18 24 25

8

ご予約・詳細については各店舗へお問合わせください

	相模大野北口商店会	http://www.sagamiono-kita.com
--	-----------	-------------------------------

ı		TRANCE AUC INCLUMENTAL MANAGEMENT OF THE PROPERTY OF THE PROPE				
ı	No.	店舗名 業 種	URL 住所 営業時間	電話番号 定 休 日		
ľ		角屋食堂	http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=1	042-742-3705		
ı	1	和食	相模大野3-12-5 10:30~21:30	水曜日		
1	2	牛角 相模大野店	http://www.gyukaku.ne.jp/	042-767-8929		
7	2	和食	相模大野3-12-6 17:00 (土・日・祝16:00) ~0:00	なし		
1	3	お好み焼き じゅげむ	http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=27	042-749-6160		
	3	和食	相模大野3-1-14 11:30~14:00,17:30~23:00	火曜日		
	4	相模大野CHUBO はっぴ	http://r.gnavi.co.jp/p864029/	042-701-3066		
ı		和食	相模大野3-12-6 17:00~翌3:00	不定休		
	5	京懐石 りほう	http://www.rihou.com/	042-745-4111		
ł		和食	相模大野3-13-13 11:00~16:00,17:00~23:00	不定休		
	6	わたみん 家 ^{和食}	http://www.watamifoodservice.jp/ 相模大野3-12-6 17:00~3:00 (金·±·祝前日~5:00)	042-765-7665		
ł			竹模入野5-12-0 17.00~5.00(金・工・桃町日~5.00) http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=7	なし 042-742-3690		
/	7	偕楽亭 中華	相模大野3-12-17 11:00~20:00	年中無休		
1	_	イタリアンガーデン	http://www.italiangarden.jp/	042-742-5279		
4	8	イタリアン	相模大野3-15-8 11:30~14:30,18:00~22:00	月曜日		
1	9	パラッツォ アドリアーノ	http://www.palazzoadriano.jp/	042-851-5815		
	9	イタリアン	相模大野3-14-7 11:30~15:30,18:00~22:30	火曜日		
	10	焼肉 アボジ	http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=10			
		焼肉	相模大野3-12-20 11:30~14:00,17:00~24:00	月曜日		
	11	すし魚菜 かつまさ	http://www.katsumasa.com/	042-749-0344		
ł		寿司	相模大野3-15-10 11:30~14:45,17:00~23:00 (日·祝~22:30)	0.40.700.0000		
	12	Anzu-ki 居酒屋・Bar	http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=26 相模大野2-22-13 11:30~23:00	042-702-0388 年中無休		
ł			相模人野2-22-13 11:30~23:00 http://eaudevie98.exblog.jp/			
	13	BAR オードヴィー ^{居酒屋・Bar}	相模大野3-12-17 18:00~翌2:00	042-765-5600 ⊟曜日		
Ì		かまどか相模大野	http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=98			
	14	居酒屋・Bar	相模大野3-14-2 16:00~翌5:00 (祝~0:00)	年中無休		
ĺ	15	もつ焼き かめや	http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=33	042-746-8905		
	15	居酒屋・Bar	相模大野3-12-12 17:00~23:00	日曜日 (第1・3・5のみ)		
	16	スポーツバー KLASS	http://hitosara.com/0005004907/	042-765-4755		
ļ	10	居酒屋・Bar	相模大野3-14-17 11:00~15:00,18:00~2:00	不定休		
	17	居酒屋 げんちゃん	http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=138	042-705-7782		
ŀ		居酒屋・Bar	相模大野3-15-18 17:00~翌1:00 (金·±~2:00) http://r.gnavi.co.jp/a045206	水曜日		
	18	咲か蔵 居酒屋・Bar	nttp://r.gnavi.co.jp/a045206 相模大野3-12-6 16:00~0:30 (金・土・祝前日~1:30)	042-765-6101 年中無休		
		ドトールコーヒーショップ	http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=117	042-749-2600		
	19	相模大野コリドー街店 カフェ	相模大野3-18-11 07:00 (日・祝 8:00) ~21:00	U-12-7-13-2000		
	20	華蔵	http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=113	042-747-0813		
	20	和食	相模大野3-12-19 17:00~23:00	水曜日		
	21	三丁目酒場しゃんと	http://www.izakaya-shanto.com/	042-740-3255		
	-1	居酒屋・Bar	相模大野3-15-18 18:00~翌1:00	年中無休		
	22	善吉醸し屋	http://blogs.yahoo.co.jp/zenkichi_kamoshiya	042-765-2094		
		居酒屋・Bar	相模大野3-12-20 18:00~23:00	日曜日		
	23	天狗 居酒屋・Bar	http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=24	042-765-5023		
۱		_	相模大野3-16-1 11:30~23:00 http://www.hotpepper.jp/strJ000017530	042-701-6208		
	24	はなの舞 _{居酒屋・Bar}	相模大野3-12-6 17:00~翌5:00	年中無休		
	25	まんまみ~や	http://r.gnavi.co.jp/a045201	042-765-5654		
	25	居酒屋・Bar	相模大野3-12-6 16:00~翌0:30	年中無休		
	26	やきとり煙人	http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=12	042-744-3988		
	20	居酒屋・Bar	相模大野3-14-9 17:00~翌2:00 (日~24:00)			
	27	BAR RUDDY	http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=13	042-744-1339		
1		居酒屋・Bar	相模大野3-12-6 18:30~翌3:00			
	28	肉煮干中華そば	http://www.suzuki-ramen.com/	042-854-3333		
ļ		鈴木ラーメン店 ラーメン	相模大野3-18-3 11:00~15:00,18:00~21:00	月曜日		
	29	麺屋 鼎 ラーメン	http://www.sagamiono-kita.com/shopDtl.asp?_shp=4 相模大野3-9-3 11:30~26:00 (日·祝~24:00)	042-746-1455		
١			相模大野3-9-3 11:30~26:00 (日·祝~24:00) http://members.jcom.home.ne.jp/trois-anges/	年中無休 042-740-7773		
	30	トロワアンジュ 珈琲 本格的珈琲専門店	相模大野3-11-12 10:30~21:30	月曜日(祝日の時は正午開店)		
ı		もつ焼こがめ	10.50 Z1.50	042-705-4706		
	31	モブル こかめ 居酒屋・Bar	相模大野3-14-10 16:30~23:00	第1,3,5日曜日		
	22	スターバックスコーヒー	http://www.starbucks.co.jp/	042-740-1251		
	32	相模大野レガロ店 カフェ	相模大野3-16-1 7:00~22:30	不定休		
ń	7///			V-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10-		

相模大野駅周辺 飲食店舗一覧

ご予約・詳細については各店舗へお問合わせください。

相模大野ステーションスクエア http://so-ss.com						
	店舗名	URL		電話番号		
No.	業種			定休日		
	カフェ&バー プロント カフェ& <i>バー</i>	http://so-ss.com/shop	http://so-ss.com/shop/pronto			
ı '		A館 3F	7:00~23:00	施設休業日		
2	マクドナルド	http://so-ss.com/shop.	http://so-ss.com/shop/mcdonalds			
_	ファーストフード	A館 3F	6:00~23:30	施設休業日		
3	マウカメドウズ		http://so-ss.com/shop/mauka			
3	ハワイアンリゾートカフェ	A館 5F	10:00~21:00	施設休業日		
4	DEMODE Country	http://so-ss.com/shop.	/demode	042-767-1360		
1 "	アメリカンレストラン	A館 7F	11:00~22:00	施設休業日		
5	さんる一む	http://so-ss.com/shop.	/sunroom	042-767-1311		
	自然食レストラン	A館 7F	11:00~22:00	施設休業日		
6	ダッキーダック	http://so-ss.com/shop.	/ducky	042-767-1315		
1	パスタ&ケーキ	A館 7F	11:00~22:00	施設休業日		
7	パストラペ 地中海料理		http://so-ss.com/shop/pasto			
1		A館 7F	11:00~22:00	施設休業日		
8	しゃぶしゃぶ牛太	http://so-ss.com/shop/gyuta		042-767-1335		
1	しゃぶしゃぶ・すき焼き食べ放題	A館 7F	11:00~22:00	施設休業日		
9	RED DRAGON		http://so-ss.com/shop/red_dragon			
1	チャイニーズレストラン	A館 8F	11:00~22:00	施設休業日		
10	ちゃぶ屋 とんこつらぁ麺CHABUTON	http://so-ss.com/shop		042-767-1880		
1	らぁ麺・つけ麺	A館 8F	11:00~22:00	施設休業日		
11	つづらお そば・うどん	http://so-ss.com/shop.		042-767-1394		
<u> </u>		A館 8F	11:00~22:00	施設休業日		
12	とんかつ和幸	http://so-ss.com/shop/wako		042-767-1406		
	とんかつ	A館 8F	11:00~22:00	施設休業日		
13	チェゴヤ 韓国家庭料理	http://so-ss.com/shop.	/chegoya	042-767-1331		
		A館 8F	11:00~22:00	施設休業日		
14	洋麺屋 五右衛門	http://so-ss.com/shop		042-767-1396		
	ゆであげのスパゲッティー	A館 8F	11:00~22:00	施設休業日		
15	海鮮処 寿し常	http://so-ss.com/shop		042-767-1234		
	寿司	A館 8F	11:00~22:00	施設休業日		
16	相模大野 ぱすたかん	http://so-ss.com/shop/pasutakan		042-767-1390 施設休業日		
	お好み焼・鉄板焼		A館 8F 11:00~22:00			
17	花匠	http://so-ss.com/shop/hanasyo		042-767-1410		
	和食	A館 8F	11:00~22:00	施設休業日		

7	ボーノ相模大野 http://bono-sagamiono.jp/					
No	店舗名	URL	URL			
INC	業 種	場 所	営業時間	定休日		
4	RRainbow (ダブルレインボー) ハワイアンレストラン&カフェ	http://www.tsunami.c	co.jp/	042-705-7899		
8 '		ショッピングセンター 6F	11:00~23:00	施設休業日		
,	BUFFET BLOOM (ブッフェ ブルーム)	http://bono-sagamior	no.jp/bloom/	042-701-8480		
8 4	ブッフェレストラン	ショッピングセンター 6F	11:00~23:00	施設休業日		
2	カプリチョーザ	http://www.capriccio	sa.com/	042-705-8383		
د ا	イタリア料理	ショッピングセンター 6F	11:00~23:00	施設休業日		
4	梅蘭	http://www.bairan-bo	http://www.bairan-bono.com/			
	中国料理	ショッピングセンター 6F	11:00~23:00	施設休業日		
	かんながら 和食	http://bono-sagamior	no.jp/kannagara/	042-705-6245		
4 2		ショッピングセンター 6F	11:00~23:00	施設休業日		
ء ا	クアットロ クオーリ イタリアン	http://toscana-pasta.	http://toscana-pasta.jp/			
4 °		サウスモール 2F	11:15~23:00	日曜日		
1 -	とんかつ 一代 とんかつ	http://www.shinnoo.d	http://www.shinnoo.co.jp			
8 ′		サウスモール 2F	11:00~22:00	月曜日		
a	紅高粱	http://h-kr.co.jp/	http://h-kr.co.jp/			
g °	中国料理	サウスモール 2F	11:00~15:30, 17:00~23:30	なし		
6	元祖中華そば 海龍	http://bono-sagamior	http://bono-sagamiono.jp/kairyu/			
9	中華そば・サンマーメンほか	サウスモール 2F	11:00~22:00	水曜日		

	店舗名	URL	電話番号
	業種		定休日
	富士宮焼きそば こころ 焼きそば	http://yakisobakokoro.jp/	042-705-5767
		サウスモール 2F 11:00~16:00, 17:00~23:00	なし
l	清勝丸	http://www.yanagiya-group.co.jp/	042-705-5993
	ラーメン	サウスモール 2F 11:30~0:00 (日・祝 ~22:00)	なし
2	ダルバール	http://www.darbar.jp	042-765-2283
	インド料理	サウスモール 2F 11:00~15:00, 17:00~22:30	なし
	地鶏 海鮮 IZAKAYA 南風	http://air-green.net	042-715-1000
	創作居酒屋	サウスモール 2F 11:00~15:00, 17:00~24:00	不定休
	元気寿司	http://www.genkisushi.co.jp	042-705-6341
1	寿司	サウスモール 2F 11:00~22:15	なし
;	魚さだ	http://bono-sagamiono.jp/uosada/	042-742-7762
	海鮮居酒屋	サウスモール 2F 11:30~14:30, 17:00~23:30	なし
	焼肉・ホルモン ぼなぺてい 焼肉	http://yakinikubonappetit.jimdo.com/	042-748-8670
		サウスモール 2F 11:30~15:00, 17:00~24:00	なし
	老舗居酒屋 ガクさん 居酒屋	http://www.gakusan.jp	042-743-4149
		サウスモール 2F 11:30~14:30, 17:00~24:30	なし
	日高屋 ボーノ相模大野店	http://hidakaya.hiday.co.jp/	042-748-1611
	ラーメン	サウスモール 2F 11:00〜翌2:00	なし
	博多中洲屋台 鈴木ラーメン	http://www.suzuki-ramen.com/	042-715-3333
	ラーメン	サウスモール 2F 11:00~25:00 (日・祝 11:00~23:00)	なし
	鶏出汁中華そばや 鈴木ラーメン店	http://www.suzuki-ramen.com/toridashi/	042-733-3332
)	ラーメン	サウスモール 1F 11:00~15:00, 17:00~24:00	月曜日
	HUB	http://www.pub-hub.com/	042-701-4582
l	英国風パブ	ノースモール 1F 17:00 (土・日16:00) ~0:00 (金・土 2:00)	なし

伊勢丹 相模原店 http://isetan.mistore.jp/store/sagamihara/					
	店舗名	URL		電話番号	
No.	 業 種	 場 所	営業時間	定休日	
١,	歌行燈 うどん·そば	http://www.utaandon.co.jp/		042-740-5333	
l'		本館6F	11:00~22:00	施設休業日	
_	とんかつ 和幸	http://www.wako-group.co.jp/		042-740-5451	
1	とんかつ	本館6F	11:00~22:00	施設休業日	
,	稲庭うどん 久徳			042-740-5335	
3	うどん	本館6F	11:00~22:00	施設休業日	
4	築地寿司清 鮨 清泉	http://www.tsukijisushisay.co.jp/		042-740-5220	
4	寿司	本館6F	11:00~22:00	施設休業日	
	うなぎ つきじ 宮川本廛	http://t-miyagawa.com/		042-740-5454	
3	うなぎ	本館6F	11:00~22:00	施設休業日	
ے	天ぷら 天喜代 天ぷら	http://www.asahizushi.com/		042-765-0039	
l °		本館6F	11:00~22:00	施設休業日	
7	潮茶屋 粕漬け料理	http://utaandon.blog.ocn.ne.jp/		042-767-3210	
 		本館6F	11:00~22:00	施設休業日	
	レストラン&カフェ 新宿中村屋オリーブハウス レストラン・カフェ	https://www.nakamuraya.co.jp/		042-740-0771	
°		本館6F	11:00~22:00	施設休業日	
٥	ピザ・パスタ トゥ・ザ・ハーブズ	http://www.to-the-herbs.com/		042-702-5750	
9	ピザ・パスタ	本館6F	11:00~22:00	施設休業日	
10	中国料理 南国酒家 中国料理	http://nangokusyuka.co.jp/		042-740-5331	
10		本館7F	11:00~22:00	施設休業日	
11	イタリアン KIHACHI イタリアン	http://www.kihachi.jp/		042-740-5301	
1''		本館7F	11:00~22:00	施設休業日	
12	洋食レストラン 西櫻亭			042-740-5355	
12	洋食レストラン	本館7F	11:00~22:00	施設休業日	

相模大野モアーズ http://sagamiono-mores.jp/					
	店舗名	URL		電話番号	
No	· 業種	場所	営業時間	定休日	
	でびっと	http://www.davidramen.com/		042-765-0838	
	ラーメン	6F	11:00~23:00	施設休業日	
7	ゴーゴーカレー	http://www.gogocurry.com/		042-748-5955	
4	カレー	6F	11:00~23:00	施設休業日	
3	かんかん商店 博多モツ鍋・炭火焼鳥・手羽先	http://kankansho-ten.com/		042-767-5955	
7		6F	11:00~23:00	施設休業日	
1	サイゼリヤ イタリアン	http://www.saizeriya.co.jp/		042-701-8571	
4		6F	11:00~23:00	施設休業日	
3 E	若竹 お好み焼	http://www.wakatake-group.co.jp/		042-748-5852	
		6F	11:00~23:00	施設休業日	
1	炙り家 串焼き・網焼き	http://www.wakatake-group.co.jp/		042-748-5853	
"		6F	11:00~23:00	施設休業日	
1 -	餃子房 CHINA DOLL			042-747-1317	
	餃子と香港料理	6F	11:00~23:00	施設休業日	